

Data publikacji: 2011-04-14

# Turniej piłki ręcznej w Daleszycach. Wygrały Rytwiany



## Turniej piłki ręcznej w Daleszycach. Wygrały Rytwiany

**Zespół Szkół Ogólnokształcących z Rytwian wygrał III Turniej Piłki Ręcznej o Puchar Burmistrza Daleszyc Wojciecha Furmanka. W finale pokonał Gimnazjum numer 7 z Kielc. Patronem medialnym imprezy było „Echo Dnia”.**

(archiwum prywatne)

W turnieju, którego koordynatorami byli Iwona Tetelewska i Rafał Rolecki, wzięło udział pięć drużyn. Pewne zwycięstwo w tych zawodach odniósł Zespół szkół Ogólnokształcących z Rytwian, który w spotkaniu o pierwsze miejsce pokonał Gimnazjum numer 7 z Kielc 27:12.

### TERAZ MAJĄ MOTYWACJĘ

-W poprzedniej edycji turnieju zajęliśmy trzecie miejsce, teraz powtórzyliśmy ten wynik. W grupie rywalizowaliśmy między innymi z drużyną Rytwian, przegraliśmy pięcioma bramkami. Ale w sumie pozytywnie oceniam nasz występ - powiedział Sebastian Nowak z Gimnazjum Daleszyce.

-Cieszę się, że piłka ręczna w Daleszycach coraz bardziej się rozwija. Takie turnieje mobilizują młodzież do treningów, dla młodych zawodników to jest dodatkowa motywacja. W mojej drużynie wyróżniali się Sebastian Nowak i Wiktor Wołowicz - mówiła Iwona Tetelewska, żona Pawła Tetelewskiego, byłego szczypiornisty, który obecnie jest szkoleniowcem grup młodzieżowych w Vive Targi Kielce. -A że talentów u nas nie brakuje, świadczy przykład Dominika Plucińskiego. Był odkryciem pierwszego turnieju, a teraz trenuje w zespole Vive Targi Kielce - z satysfakcją dodaje Iwona Tetelewska.

### BYŁY NAGRODY INDYWIDUALNE



Przyznano też nagrody indywidualne. Najlepszym bramkarzem zawodów został Paweł Duda z Gimnazjum numer 7 Kielce, najlepszym strzelcem Michał

Bąk z Rytwiany, a najlepszym zawodnikiem Sebastian Nowak z Gimnazjum w Daleszycach.

Wyniki turnieju: grupa A: Gimnazjum nr 7 Kielce - Gimnazjum Piekoszków 25:16; grupa B: Gimnazjum Daleszyce - Gimnazjum Suków 18:8, Gimnazjum Suków - ZSO Rytwiany 13:25, Gimnazjum Daleszyce - Gimnazjum Rytwiany 17:22. Mecz o III miejsce: Gimnazjum Daleszyce - Gimnazjum Piekoszków 25:14; mecz o I miejsce: Gimnazjum nr 7 Kielce - ZSO Rytwiany 12:27.

Celem turnieju była popularyzacja piłki ręcznej w województwie świętokrzyskim wśród młodzieży gimnazjalnej oraz promowanie zdrowego stylu życia.

Źródło: [echodnia.eu](http://echodnia.eu), 13.04.2011, Dorota KUŁAGA

Gmina Rytwiany - [www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1016](http://www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1016)